2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКИ

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РЕШЕНИЕ

от 17 декабря 2015 года                                                               №352/37
О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Щербинка от 15.05.2014 №96/14
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», «Порядком разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных в городе Москве на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности», утвержденным постановлением Правительства Москвы от 03.02.2011 № 26-ПП «О размещении нестационарных торговых объектов, расположенных в городе Москве на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности», постановлением Правительства Москвы от 25.12.2013 № 898-ПП «Об особенностях размещения нестационарных торговых объектов на присоединенной к городу Москве территории и о внесении изменений в правовые акты Правительства Москвы», постановлением Правительства Москвы от 09.06.2015 №343-ПП «О мерах по совершенствованию порядка размещения нестационарных торговых объектов в городе Москве, внесении изменений в правовые акты города Москвы и признании, утратившими силу правовых актов (отдельных положений правовых актов) города Москвы», руководствуясь Уставом городского округа Щербинка,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА
Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов городского округа Щербинка от 15.05.2014 №96/14 (в редакции решений Совета депутатов от 22.01.2015 №223/24, от 09.04.2015 №269/28) «О согласовании проекта схемы размещения объектов нестационарной торговой сети на территории городского округа Щербинка», изложив приложение к указанному решению «Проект схемы размещения объектов нестационарной торговой сети на территории городского округа Щербинка», изложив его в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Щербинские вести» и бюллетене «Московский муниципальный вестник», а также разместить на официальном сайте Администрации городского округа Щербинка.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу городского округа Щербинка А.В. Цыганкова.
Глава городского округа Щербинка

        А.В. Цыганков
Приложение
к решению Совета депутатов
городского округа Щербинка

от 17 декабря 2015 года №352/37
Проект схемы размещения объектов нестационарной торговой сети на территории городского округа Щербинка
	№ п/п
	Адрес размещения
	Специализация
	Площадь кв.м.
	Вид объекта

	1
	г. Щербинка, ул. Люблинская (возле д.6)
	Хлеб, хлебобулочные изделия
	6
	Киоск (тип 2)

	2
	г. Щербинка, ул. Чапаева (около дома 12)
	Овощи-фрукты
	6
	Киоск (тип 2)

	3
	г. Щербинка, ул. Чапаева (около дома 12)
	Хлеб, хлебобулочные изделия
	6
	Киоск (тип 2)

	4
	г. Щербинка, ул. Чапаева, д.12
	Гастрономия
	6
	Киоск (тип 2)

	5
	г. Щербинка, ул.40 лет Октября (возле д.12)
	Овощи-фрукты
	6
	Киоск (тип 2)

	6
	г. Щербинка, ул.40 лет Октября (возле д.12)
	Цветы
	6
	Киоск (тип 2)

	7
	г. Щербинка, ул. Железнодорожная, д. 1б
	Хлеб, хлебобулочные изделия
	6
	Киоск (тип 2)

	8
	г. Щербинка, ул. Железнодорожная, д.3б
	Цветы
	6
	Киоск (тип 2)

	9
	г. Щербинка, ул. Пушкинская (возле д.4)
	Хлеб, хлебобулочные изделия
	6
	Киоск (тип 2)

	10
	г. Щербинка, ул. Пушкинская (возле д.6)
	Цветы
	6
	Киоск (тип 2)

	11
	г. Щербинка, ул. Пушкинская (возле д.6)
	Хлеб, хлебобулочные изделия
	6
	Киоск (тип 2)

	12
	г. Щербинка,

ул. Новостроевская (возле д.2)
	Цветы
	6
	Киоск (тип 2)

	13
	г. Щербинка, ул. Пушкинская (возле д.11)
	Овощи-фрукты
	6
	Киоск (тип 2)

	14
	г. Щербинка, ул. Пушкинская (возле д.11)
	Гастрономия
	6
	Киоск (тип 2)

	15
	г. Щербинка, ул. Высотная (возле д. № 9)
	Хлеб, хлебобулочные изделия
	6
	Киоск (тип 2)

	16
	г. Щербинка, ул. Симферопольская, 4а
	Молоко, молочная продукция
	6
	Киоск (тип 2)

	17
	г. Щербинка, ул. Симферопольская, 4а
	Овощи-фрукты
	6
	Киоск (тип 2)

	18
	г. Щербинка, ул. Театральная (возле д.12)
	Хлеб, хлебобулочные изделия
	6
	Киоск (тип 2)

	19
	г. Щербинка, ул. Спортивная (возле д.12)
	Хлеб, хлебобулочные изделия
	6
	Киоск (тип 2)

	20
	г. Щербинка, ул. Спортивная, д.7
	Хлеб, хлебобулочные изделия
	6
	Киоск (тип 2)

	21
	г. Щербинка, ул. Спортивная, д.7
	Овощи-фрукты
	6
	Киоск (тип 2)

	22
	г. Щербинка, ул. Северная – ул. Прудовая
	Хлеб, хлебобулочные изделия
	6
	Киоск (тип 2)

	23
	г. Щербинка, ул. Южный квартал, вблизи дома 1
	Хлеб, хлебобулочные изделия
	6
	Киоск (тип 2)

	24
	г. Щербинка, ул. Южный квартал, (возле дома 1)
	Овощи-фрукты
	6
	Киоск (тип 2)

	25
	г. Щербинка, ул. Высотная, вл.7
	печать
	9
	Торговый модуль

	26
	г. Щербинка, ул. Пушкинская, д.3
	печать
	9
	Торговый модуль

	27
	г. Щербинка, ул. Юбилейная, вл.3
	печать
	6
	Торговый модуль

	28
	ул. Высотная, д.9
	Елочный базар
	20
	клетка

	29
	Симферопольское шоссе, между д.3 д.5
	Елочный базар
	20
	клетка

	30
	ул. Железнодорожная (возле д.1А)
	Елочный базар
	20
	клетка

	31
	ул. Высотная, д.9
	Бахчевой развал
	12
	клетка

	32
	ул. Люблинская, д.7Б
	Бахчевой развал
	12
	клетка

	33
	ул. Театральная, д.12
	Бахчевой развал
	12
	клетка

	34
	ул. Железнодорожная (возле д.1А)
	Бахчевой развал
	20
	клетка

	35
	ул. Железнодорожная, вл. 1А
	Клубника, земляника

	лоток